
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

NR 1 

z dnia 11 lutego 2009 r. 

w sprawie ustanowienia zadań ochronnych dla rezerwatów przyrody 

 Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  ochronie 

przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 oraz z 2005 r. Nr 11, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 

2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286, z 2008 r. Nr 154, 

poz. 958, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawia się na okres jednego roku zadania ochronne dla następujących rezerwatów przyrody: „Góra Radu-

nia”, „Góra Ślęża”, „Łąka Suistrowicka”, „Stawy Milickie”, zwanych dalej rezerwatami. 

§ 2 

Zadania ochronne, o których mowa w § 1, określone w załączniku do niniejszego zarządzenia, obejmują: 

1) identyfikację i ocenę istniejących i potencjalnych zagrożeń wewnętrznych i zewnętrznych oraz sposoby eli-

minacji lub ograniczania tych zagrożeń i ich skutków; 

2) opis sposobów ochrony czynnej ekosystemów oraz gatunków roślin i zwierząt, z podaniem rodzaju, rozmiaru 

i lokalizacji poszczególnych zadań. 

§ 3 

Obszary rezerwatów objęte są ochroną czynną. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody we Wrocławiu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 REGIONALNY DYREKTOR 

 OCHRONY ŚRODOWISKA 

WE WROCŁAWIU 

 EDWARD BIAŁY 



 



 



 



 



 



 



 


